
 

 

En stemme på Radikale er en 
stemme for børns trivsel og 
grøn udvikling – vi siger det 
højt før valget 
Radikale Venstre i Middelfart stiller op til 
kommunalvalget uden at indgå i valgforbund 
med andre partier. Det gør vi, fordi vi ønsker at 
gøre det helt tydeligt, hvad en stemme på os 
betyder – både før, under og efter valget. 
“Ingen skal være i tvivl om, hvor vi står.Vi kæmper for børns trivsel og 
en stærkere indsats for klima og miljø.Vi går til valg med åbne kort,” 
siger spidskandidat Elisabeth Tejlmand. 

Vi har haft gode, konstruktive samtaler med andre partier. Men vi har 
valgt at stå alene – ikke for at stå i hjørnet, men for at give vælgerne 
et klart valg. Når du stemmer på Liste B eller en radikal kandidat, kan 
din stemme ikke ende hos andre partier. 

“Vi er det friske pust, der tør tage ansvar, men vi insisterer også på 
åbenhed og gennemskuelighed. Vi arbejder for at gøre døren høj og 
porten vid til rådhuset, så alle, der har noget på hjerte, kan komme til 
orde. Vi søger det brede samarbejde hen over midten og tror på 
værdien af grundighed og stabilitet,” siger Elisabeth Tejlmand. 

Vores tre vigtigste mærkesager i valgkampen er: 

●​ Et historisk løft til børne- og ungeområdet: Vi vil give alle 
børn og unge uanset postnummer de bedste muligheder for 
trivsel, udvikling og læring – i både dagtilbud, SFO og skoler. 
Middelfart er i top 3 af de rigeste kommuner i Syddanmark. 
Det er tiden, at børnene mærker det.​
 

●​ En aktiv klima- og miljøindsats: Middelfart skal gå forrest i 
den grønne omstilling for et Lillebælt i balance, flere cykelstier, 
billigere og bedre lokaltrafik og fokus på bæredygtige 
løsninger i hverdagen. Sol og vind kan blive lokale 
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vækstmotorer via lokalt ejerskab.​
 

●​ Et bredt og åbent samarbejde: Vi arbejder for et sagligt og 
konstruktivt byråd, der skaber stabile rammer og budgetter, og 
hvor beslutninger træffes tæt på og sammen med borgerne. Vi 
ser gerne flere lokale afstemninger, borgerbudgetter og åbne 
temamøder med byrådet.​
 

Vi håber, at vores klare linje vil engagere endnu flere i valgkampen. 
Derfor opfordrer vi alle til at tage kontakt til os kandidater – og bruge 
valgkampen til at stille spørgsmål og bringe vigtige emner op fra 
hverdagen. 

Radikale Venstre i Middelfart stiller med en liste på syv kandidater, 
der hver især bringer erfaring og engagement fra både arbejdsliv og 
lokalområder. Se alle på middelfart-radikale.dk 

“Vi glæder os til en levende valgkamp, hvor vi sammen kan sætte 
retningen for fremtidens Middelfart. En stemme på Radikale Venstre 
er en stemme for de næste generationer – det tør vi godt love, før 
krydset skal sættes,” afslutter Elisabeth Tejlmand. 

 

Kontakt:​
Elisabeth Tejlmand, spidskandidat, Radikale Venstre Middelfart​
Telefon: 24 79 88 04 
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